（出資組合用）

業 務 報 告 書

年　　月　　日

熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　名称　　　　　　　　　　　印
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　年　　月　　日から　　　年　　　月　　　日までの業務及び財産の状況を農業協同組合法第５４条の２の規定により、次のとおり報告いたします。

    ＜添付書類＞
１　事業概況書
２　貸借対照表
３　損益計算書
４　注記表(２～３の書類に注記すべき事項について、一覧できるよう
　　　　　とりまとめて記載したもの)
５　附属明細書
６　剰余金処分計算書又は損失金処理計算書
７　その他参考となるべき事項

    ※総会(総代会)提出議案に上記報告事項が含まれている場合は、提出議案の添付に代えてよい。

※この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

[bookmark: _GoBack]